РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 2019г. № 465-п

О размере дополнительной дотации к установленному нормативу

оплаты за сутки пребывания в загородных оздоровительных

лагерях

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь

постановлением коллегии администрации  Кемеровской области

от 29.03.2019 № 209 «О порядке реализации мероприятий по

организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей»,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и статьей 44 Устава Мысковского городского

округа:

1. Установить размер дополнительной дотации  к

установленному нормативу оплаты стоимости путевки,

выделенной из бюджета Мысковского городского округа, в

сумме 275,00 рублей на одного ребенка в сутки.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента

подписания.

3. Консультанту-советнику организационного отдела

администрации Мысковского городского округа (А.А.Смирнов)

разместить данное постановление на официальном сайте

администрации Мысковского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления

возложить на и.о. заместителя главы Мысковского городского

округа по национальной политике и социальным вопросам

Коваль С.А.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов